
 

Perugia, 09 Ottobre 2019 

AI SIGG.RI  

GUERCINI PATRIZIA 

MERCANTI BRUNELLA 

BATTISTELLI PAOLA 

LOFRUMENTO GIUSEPPE 

FORTUNA CATERINA 

ALL’ALBO  

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione Elettorale di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il termine del mandato della precedente commissione; 

VISTO l’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15 Luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTA la circolare MIUR prot. n. AOODGOSV 20399 del 01 Ottobre 2019 che ha fornito le 

indicazioni circa il rinnovo degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per l’a.s. 2019-

2020; 

VISTA la nota dell’USR per l’Umbria prot. n. 0016072 del 03 Ottobre 2019 avente ad oggetto 

“Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – Anno scolastico 2019-2020”; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati; 

VISTO quanto deliberato dal Consiglio di Istituto nella seduta dell’08 Ottobre 2019 

 

DECRETA 

 

L’istituzione presso l’Istituto Comprensivo Perugia 2 della Commissione Elettorale di cui alla C.M. 

citata in premessa composta dai seguenti componenti: 

 

GUERCINI PATRIZIA             DOCENTE 

MERCANTI BRUNELLA        DOCENTE 

BATTISTELLI PAOLA            GENITORE 

LOFRUMENTO GIUSEPPE    GENITORE 

FORTUNA CATERINA           ATA 

 

La Commissione Elettorale dura in carica due anni ed eleggerà al proprio interno, a maggioranza 

dei suoi componenti, un Presidente con funzioni di indirizzo e controllo che a Sua volta nominerà 

un Segretario con funzione di redigere i verbali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Luca Arcese 

 

PGIC862006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017804 - 09/10/2019 - A19 - Organi Collegiali  - U

Firmato digitalmente da LUCA ARCESE


		2019-10-09T12:05:27+0200
	ARCESE LUCA




